سی ام دسامبر، زاد روز اتحاد شوروی

ولادیمیر زاخارین

<http://sovross.ru/modules.php?name=News&file=article&sid=592684>

مترجم: ا. م. شیری

<http://eb1384.wordpress.com/2013/01/03/>

۱۴ دی - جدی ۱۳۹۱

تا ساعاتی دیگر، سومین در برخی مناطق جهان، چهارمین روز از سال نو میلادی پشت سر می ماند ولی من هنوز افزایش یک سال به عمر تاریخ را به دوستان، رفقا، هموطنان، بخصوص هموطنان مسیحی ام تبریک نگفته ام. این کوتاهی، دلیل روشنی دارد و آن اینکه، دستم خالی بود و نمی توانستم سنت پسندیده تقدیم هدیه در اعیاد را در نظر نگرفته، با دست خالی، تهنیت عرض کنم.